

Amt Eiderkanal

Bekanntmachungsblatt des Amtes Eiderkanal

und der Gemeinden Bovenau, Haßmoor, Ostenfeld, Osterrönfeld, Rade, Schacht-Audorf und Schülldorf sowie des Schulverbandes im Amt Eiderkanal

Jahrgang 2014 Freitag, 02. Mai 2014 Nr. 18

Inhaltsverzeichnis

Nichtamtlicher Teil:

Sitzung des Verkehrs- und Werkausschusses der Gemeinde Osterrönfeld am 13. Mai 2014	S. 136
Sitzung des Planungs- und Umweltausschusses der Gemeinde Osterrönfeld am 15. Mai 2014	S. 137

Dieses Blatt erscheint jeden Freitag, wenn Veröffentlichungen vorliegen, und ist bei der Amtsverwaltung in Osterrönfeld, Schulstraße 36, oder in Schacht-Audorf, Kieler Straße 25, erhältlich. Das Bekanntmachungsblatt kann auch im Einzelbezug oder im Abonnement gegen Vorauserstattung der Portokosten per Post bezogen werden. Außerdem kann das Bekanntmachungsblatt kostenlos als Newsletter abonniert werden.

Gemeinde Osterrönfeld

Verkehrs- und Werkausschuss

- Der Vorsitzende -



BEKANNTMACHUNG

Ich lade Sie recht herzlich zu der am

Dienstag, 13. Mai 2014 um 19:00 Uhr

im Sitzungssaal des Verwaltungsgebäudes in Osterrönfeld, Schulstr. 36, stattfindenden öffentlichen Sitzung des Verkehrs- und Werkausschusses der Gemeinde Osterrönfeld ein.

TAGESORDNUNG:

- Beschlussfassung über die Tagesordnung und über die in nicht öffentlicher Sitzung zu behandelnden Tagesordnungspunkte
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 18.02.2014
- 4. Sachstandsbericht über die Baumaßnahme am Brückenpfeiler B 202 und die damit verbundene Verkehrsführung sowie des Baufortschritts
- 5. Beratung über die Mittelanmeldung für den 2. Nachtragshaushalt 2014 und den Haushalt 2015 (Anmeldung der) Projekte 2014-2018
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Errichtung eines zweiten Wickelplatzes im ev. Kindergarten
- 7. Sachstandsbericht über die Schaffung von Kunstrasenplätzen auf dem Gelände des Sportplatzes
- 8. Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden, Anfragen der Ausschussmitglieder
- 9. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez. Trompf

Manfred Trompf (Der Vorsitzende)

Gemeinde Osterrönfeld

Planungs- und Umweltausschuss

- Der Vorsitzende -



BEKANNTMACHUNG

Ich lade Sie recht herzlich zu der am

Donnerstag, 15. Mai 2014 um 19:00 Uhr

im Sitzungssaal des Verwaltungsgebäudes in Osterrönfeld, Schulstr. 36, stattfindenden öffentlichen Sitzung des Planungs- und Umweltausschusses der Gemeinde Osterrönfeld ein.

TAGESORDNUNG:

- Beschlussfassung über die Tagesordnung und über die in nicht öffentlicher Sitzung zu behandelnden Tagesordnungspunkte
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 24.03.2014
- 4. Sachstandsbericht zur Verlegung der 110 KV Leitung und dem Umbau des Umspannwerkes durch die Firma Tennet
- 5. Beratung über die Mittelanmeldung für den 2. Nachtragshaushalt 2014 und den Haushalt 2015 (Anmeldung der) Projekte 2014-2018
- 6. Sachstandsbericht Wildes Moor
- 7. Beratung und Beschlussfassung über den geplanten Bau der Marie-Curie-Straße im Gewerbegebiet Rendsburg Port Süd
- 8. Beratung und Beschlussfassung über die 6. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 25 "Ohldörp" (Empfehlung zum Aufstellungsbeschluss)
- 9. Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden, Anfragen der Ausschussmitglieder
- 10. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez. Kalcher

Bernhard Kalcher (Der Vorsitzende)